## HIELO EN BLOQUE S.A. HIEBLOSA

REF: 43.875/M/97

Guayaquil, 21 de Julio de 1.997

Sr.
Andrés Alarcón Kernekin
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía HIELO EN BLOQUE S.A. HIEBLOSA celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

HIELO EN BLOQUE S.A. HIEBLOSA, se constituyó el 06 de Junio de 1.997 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantón Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 21 de Julio de 1.997.

Particular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentamente-

Kevin Scott Merritt

Presidente de la Junta

General de Accionistas

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de HIELO EN BLΦQUE S.A. HIEBLOSA hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil, 21 de Julio de 1.997.

Sr. Andres Alarcón Kernekin

Nombramiento de Opporto Serval, Folicis) 44464 Registro Mercantil N9
13066 Repertor o No 20426
Se archivan los Comprobantes de pago por los Impuestos respectivos.

Guayaquil 23 de Julio de 1994

presente feche quede

AB. HECTOR MIGUEL AL-IVAN ANDRAM Registrador Mercentil del Comón Guerra

